PAGE
4

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.08.2022

		       № 1539-п

	       № 1547-п

г.Нефтеюганск

О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории микрорайона 11В города Нефтеюганска
В соответствии со статьями 8, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая решение Градостроительной комиссии администрации города Нефтеюганска от 21.07.2021 № 17, администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Подготовить проект планировки и проект межевания территории микрорайона 11В города Нефтеюганска, с учетом постановлений администрации города Нефтеюганска от 10.12.2013 № 1383-п «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории, ограниченной ул.Коммунальная,  ул.Транспортная  города  Нефтеюганска», от 14.11.2017      № 678-п «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания для комплексного освоения территории, расположенной по адресу: город Нефтеюганск, ул. имени Алексея Варакина, земельный участок № 3 (строительный)», от 02.03.2021 № 256-п «Об утверждении проекта внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории ограниченной ул.Коммунальная, ул.Транспортная города Нефтеюганска» (далее – Проект),                  в границах согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Департаменту градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска (Бондаренко А.С.) выступить в качестве муниципального заказчика на выполнение работ по подготовке Проекта.

3.Установить, что физические или юридические лица представляют свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании Проекта в департамент градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска по адресу: микрорайон 12, дом 26, помещение № 1, в рабочие дни с 08.30 до 17.30 часов в течение 30 дней со дня опубликования настоящего постановления.
4.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
5.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
6.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города М.В.Ускова.

Глава города Нефтеюганска                                                                        Э.Х.Бугай
Приложение

к постановлению

администрации города

от 03.08.2022 № 1547-п

Схема
границ территории микрорайона 11В города Нефтеюганска
[image: image1.jpg]YcnoBHble 0603Ha4yeHus:

-rpaHunLbl TEPPUTOPUN ~
npoekTupoBaHusa (S=34,4 ra)